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Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego działając na podstawie uchwały Nr 1654/25 Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiegoz dnia 24 września 2025 r. w sprawie trybu powołania członkiń/członków Zachodniopomorskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego

OGŁASZA GŁOSOWANIE

na kandydatki/kandydatów na przedstawicielki/przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) do Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na
kadencję 2025-2028.

Głosowanie na kandydatki/kandydatów odbywa się poprzez wypełnienie „Karty do głosowania na kandydata/tkę na
członka/członkinię Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego ze strony organizacji pozarządowych oraz
podmiotów wymienionychw art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) prowadzących działalność na terenie województwa zachodniopomorskiego, stanowiącej załącznik
nr 4 do Trybu powołania członków Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Każda organizacja ma możliwość oddania głosu na maksymalnie trzy kandydatki/trzech kandydatów, przy zachowaniu zasady,
że każdy z kandydatów musi pochodzić z innego obszaru.

Wypełnione Karty do głosowania opatrzone datą, pieczęcią oraz podpisem uprawnionych osób należy doręczyć do Urzędu do
dnia 8 grudnia 2025 r.

osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin
za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, ul. ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin z dopiskiem „Zachodniopomorska Rada Działalności Pożytku  Publicznego
za pośrednictwem poczty mailowej na adres: wyboryzrdpp@wzp.pl skan podpisanej karty do głosowania lub karty
podpisanej podpisem kwalifikowanym, wpisując w tytule maila: „Zachodniopomorska Rada Działalności Pożytku 
Publicznego - WYBORY”
inne – za pośrednictwem platformy ePUAP z podpisem kwalifikowanym osób uprawnionych lub systemu e-Doręczeń

O terminowości oddanego głosu decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

Karty do głosowania, które wpłyną po terminie lub będą podpisane przez osoby nieuprawnione, nie będą uwzględniane.
Karty do głosowania, dla zachowania ważności, wymagają podpisu zgodnie z reprezentacją wykazana w KRS lub w innej
ewidencji.

Uchwała w sprawie trybu powołania członków Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz określenia
organizacji i trybu jej działania zamieszczona została w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego.

Dodatkowych informacji w sprawie udziela Biuro ds. organizacji pozarządowych w Wydziale Współpracy Społecznej  UM WZ tel.
91 31 14 926.

W wyniku przeprowadzonego naboru na kandydatki/kandydatów do Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego oraz po dokonaniu weryfikacji formalnej i uzupełnieniu nadesłanych zgłoszeń ustala się listę kandydatów w
obszarach wynikających z  § 5 ust. 14 Trybu powołania członkiń/członków Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego:

OBSZAR 1

    wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
    działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży
    nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania
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1. MAGDALENA NICKEL
Fundacja ManiaPomagania, Świdwin, KRS 0001149176

Opis kandydatki:
od 20 lat społecznik działający w regionie na rzecz dzieci, młodzieży, edukacji oraz osób starszych i nie tylko. Wolontariusz
Dziennego Domu Opieki Medycznej. Zainteresowania to szeroko rozumiane sprawy społeczne, prawo człowieka, prawo
dziecka, psychologia dziecka. Zaangażowana w życie społeczne na poziomie wojewódzkim. Inicjatorka projektów związanych z
profilaktyką przeciwprzemocową, przeciwuzależniową, przeciwsamobójczą w województwie.

2. KATARZYNA PISZCZ
Kamienica1-Fundacja na rzecz Rozwoju Sztuki i Promocji Zdrowia,  Szczecin, KRS 0000377928

Opis kandydatki:
związana z aktywną sportową Fundacją Kamienica od 2016, gdzie pełni funkcję specjalisty ds. finansowych, jak również
realizuje autorskie projekty społeczne. Inicjatora takich wydarzeń jak np. „Babskie sprawy” projektu mającego na celu integrację i
sportową aktywizację kobiet. Grupa pod tą samą nazwą „Babskie sprawy”, którą założyła na Facebooku liczy ponad 2000
kobiet. Uczestniczyła w wielu szkoleniach i kursach dotyczących tematyki z obszaru NGO oraz biznesu m.in.: projektowanie usług
– Design Thinking, Jak kreatywnie rozwiązywać problemy społeczne, fundraisingu  - Źródła finansowania i pozyskiwania
środków na działania podmiotów ekonomii społecznej, rachunkowości PES oraz obszaru promocji zdrowia, sportu i rekreacji.
W Zachodniopomorskiej Radzie Działalności zaczęła działać już w IV kadencji. W roku 2022 powołana była do Komisji
Wyborczej w ramach procedury wyłaniania przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Program
Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, pełniła funkcję Przewodniczącej Komisji. Uczestniczka Konwentu
Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. Od wielu lat zasiada w różnych komisjach konkursowych, miejskich
i wojewódzkich. Odnosi sukcesy zarówno na polu zawodowym,  jak i osobistym.

OBSZAR 2

działalność w zakresie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych
działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych
rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej
działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości
działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami
rewitalizacja

3. BOGDAN CZAPLICKI
Stowarzyszenie Sołtysi Pomorza Zachodniego, Małkocin, KRS 0001110141

Opis kandydata:
uczestnik Pracowni Samorządowej Fundacji Batorego w latach 2021-2023. Wójt Gminy Przybiernów, Wiceprezes
Stowarzyszenia Sołtysi Pomorza Zachodniego, Wiceprezes Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Wolińskiej, Członek Zarządu
Krajowego Stowarzyszenia Sołtysów. Pomysłodawca i organizator akcji „DUŻA PAKA DLA DZIECIAKA I STARSZAKA” – akcja
prowadzona od 12 lat. W 2022 zdobył I miejsce w konkursie Barwy Wolontariatu organizowanym przez Regionalne Centrum
Wolontariatu Stowarzyszenia POLITES i Pomorza Zachodniego. Szkoleniowiec i prelegent na wielu konferencjach. Od lat
aktywnie zaangażowany w działania NGO. Organizator szkoleń dla sołtysek, sołtysów i liderów wiejskich. W tym roku Gmina
Przybiernów otrzymała wyróżnienie „Samorządowy Lider Współpracy z NGO” w kategorii gminy wiejskie liczące poniżej 15 tys.
mieszkańców – konkurs pod patronatem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

4. AGNIESZKA ODACHOWSKA-PIOSIK
Fundacja Razem dla Rozwoju Obszarów Wiejskich, Pyrzyce, KRS 0000687377

Opis kandydatki:
Prezeska Fundacji Razem dla Rozwoju Obszarów Wiejskich – liderka, animatorka i społeczniczka
z ogromnym doświadczeniem w pracy na rzecz wspólnot lokalnych i rozwoju obszarów wiejskich oraz współpracy
międzynarodowej. Od ponad dekady z pasją wspiera mieszkańców regionu
w budowaniu aktywnych, zintegrowanych społeczności. Członkini Komitetu Monitorującego Interreg VI-A oraz Komitetu
Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021–2027, w którym przewodniczy Grupie
Roboczej ds. Przedsiębiorczości
i Gospodarki. Aktywnie współpracuje z partnerami z Litwy, Ukrainy i Niemiec, realizując projekty  w ramach Interregu, służące
wzmacnianiu współpracy międzynarodowej, dialogu społecznego
i rozwoju kulturowego. Prowadzi własną firmę – Mobilny Menedżer Innowacji Technologii i Działań Społecznych wspierając
rozwój innowacyjnych inicjatyw. Jest ambasadorką Międzynarodowego Forum Gospodarczego w Toruniu i autorką ponad 500
projektów społecznych, edukacyjnych
i obywatelskich. Współpracuje m.in. z Fundacją Feminoteka, Fundacją Strefa Zieleni i Fundacją EJF Berlin, OFOP,
Stowarzyszeniem Kongres Kobiet i Centrum Kobiet. Jest założycielką Zachodniopomorskiej Federacji Organizacji Wiejskich.
Laureatka wielu nagród, w tym „Kobieta Roku Pomorza Zachodniego” i „Osobowość Roku ”. Kobieta, która łączy ludzi, idee i
działania – zawsze z wiarą, że wspólne inicjatywy mogą realnie zmieniać świat.

5. PAWEŁ SZCZYRSKI
Zachodniopomorskie Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego – Szczecińskie Centrum Przedsiębiorczości, Szczecin, KRS
0000029396

Opis kandydata:
Samorządowiec i działacz społeczny, ekspert specjalizujący się w sprawach współpracy sektora publicznego i organizacji
pozarządowych. Od 30 lat pracuje w szczecińskim Urzędzie Miasta. Jest pomysłodawcą wielu inicjatyw, które w znaczący
sposób przyczyniły się do rozwoju sektora pozarządowego w Szczecinie, województwie zachodniopomorskim i w Polsce.
Należą do nich  m.in. przyjazne prawo ngo, akcja Zostaw 1% w Szczecinie, imprezy: Szczecińskie Spotkania Organizacji
Pozarządowych POD PLATANAMI i Gala Obywatelska. Współtworzył Muzeum Techniki
i Komunikacji ZAJEZDNIA SZTUKI. Jest pomysłodawcą/współtwórcą dwóch centrów wspierania organizacji w Szczecinie (
Sektor3 oraz Inkubator Inku), centrum wolontariatu (Regionalne Centrum Wolontariatu prowadzone przez Stowarzyszenie
POLITES), pierwszego  w Szczecinie: Biura Porad Obywatelskich i Centrum Aktywności Lokalnej na szczecińskim Warszewie.
Wdrażał nieodpłatną pomoc prawną w Szczecinie, konsultacje społeczne i budżet partycypacyjny. Posiada ogromne
doświadczenie teoretyczne i praktyczne w zakresie współpracy administracji publicznej
i organizacji pozarządowych, które wykorzystał w pracy zawodowej  w urzędzie, ale także szkoląc czy doradzając wielu
organizacjom. Jest ekspertem oceniającym  programów Prawo i Obywatel, Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, Programu Rozwoju
Inicjatyw Obywatelskich, Aktywni +, Funduszy Norweskich, RPO WZ a także członkiem komisji konkursowych w szczecińskim
urzędzie. Współpracował z wieloma ministerstwami jako ekspert, doradca i trener, a także z wieloma organizacjami
pozarządowymi: Regionalnym Centrum Informacji i Wspomagania z Gdańska, organizacjami z Warszawy: Fundacją Stocznia,
Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności, Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej, Instytutem Spraw Publicznych oraz wieloma
innymi. Posiada bogate doświadczenie w pracy w radzie – przez 3 kadencje (2011-2013, 2013-2015, 2015-2018) był
Przewodniczącym Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, a w latach 2022-2025 oraz 2025-2028 członkiem
Rady.
W latach 2022-2025 był członkiem Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

OBSZAR 3

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i
osób
wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej
działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka
działalność na rzecz osób w wieku emerytalny
działalność charytatywna

6. EMILIA RACZKOWSKA
Stowarzyszenie na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach, Police, KRS 0000503091

Opis kandydatki:
Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach, wspiera  osoby z zaburzeniami psychicznymi oraz ich
opiekunów. Prowadzi kampanie społeczne, wspierając dzieci i młodzież, przełamuje stereotypy na temat zdrowia psychicznego.
20-letnie doświadczenie zawodowe
w obszarze pomocy społecznej. Pełniła przez dwie kadencję funkcję przewodniczącej Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób
Niepełnosprawnych. Z wykształcenia magister pedagogiki ze specjalnością diagnoza i terapia pedagogiczna, pracownik
socjalny, specjalista pracy specjalnej II stopnia, doradca społeczny.

OBSZAR 4

działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

7. TOMASZ CAŁUSIŃSKI
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Szczecinie, Szczecin, KRS 0000028314

Opis kandydata:
od ponad 20 lat działa na styku prawa, gospodarki i spraw społecznych. Z zawodu jest radcą prawnym, ale jego działalność nie
ogranicza się wyłącznie do obsługi przedsiębiorstw w ramach kancelarii. Przez lata angażował się w inicjatywy wspierające
osoby z niepełnosprawnościami, doradzając im w zakresie dostępu do edukacji, opieki zdrowotnej, świadczeń i ochrony ich
praw. Wspiera też rodziny w trudnych sytuacjach prawnych, szczególnie tam, gdzie konieczna jest interwencja w imię dobra osób
zależnych. Doświadczenie obejmuje również działalność
w samorządzie zawodowym – pełnił funkcję Wicedziekana Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Szczecinie, gdzie pracował nad standardami pracy radców oraz edukacją prawną. Przez lata był również związany ze
Związkiem Pracodawców Pomorza Zachodniego jako jego Wiceprezes, co pozwoliło mu z bliska poznać wyzwania stojące
przed organizacjami społecznymi, przedsiębiorcami i pracownikami. Rozpoczynał pracę zawodową w sektorze bankowym,
gdzie zajmował się analityką kredytową, a potem windykacją i restrukturyzacją przedsiębiorstw oraz osób fizycznych. W 2003
rozpoczął aplikację radcowską, w 2007 roku złożył egzamin radcowski z oceną bardzo dobrą
i o roku wykonuje zawód radcy prawnego. Niezależnie od wykonywania zawodu w kancelarii, której jest założycielem i
wspólnikiem, przez wiele lat pełnił funkcję doradcy prawnego Wojewody Zachodniopomorskiego, gdzie m.in. miał okazję
uczestniczyć w ważnych projektach społecznych
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i infrastrukturalnych, które wpływały na rozwój regionu – od utworzenia Akademii Sztuki
w Szczecinie, budowy gazoportu LNG w Świnoujściu, rozbudowy Lotniska w Goleniowie przez politykę wsparcia rodzin i
integracji społecznej, po działania związane z edukacją i ochroną zdrowia. W ramach pracy w kancelarii, w związku z faktem
posiadania dziecka z niepełnosprawnością, pracę dotyczącą obsługi przedsiębiorstw łączy z pomocą prawną osobom z
niepełnosprawnościami, wspierając ich w dostępie do opieki, edukacji, zdrowia i niezbędnych świadczeń a także
zabezpieczając interesy tych osób. Prowadzi również sprawy dotyczące ubezwłasnowolnienia zapewniając pełne
zabezpieczanie interesów w szczególnie wymagających okolicznościach. Misją kandydata jest nie tylko ochrona ich praw, ale
również wspieranie ich w aktywnym uczestnictwie  w życiu społecznym i zawodowym.
Bliskie są mu zagadnienia osób z niepełnosprawnościami, inkluzywności, w tym edukacji takich osób oraz dostępności i polityki
społecznej. Prowadzi szkolenia i prelekcje dotyczące tych kwestii, a także wspiera inicjatywy, które pomagają osobom
narażonym na wykluczenie. Dzięki wieloletniej praktyce i doświadczeniu w pracy zarówno z organizacjami, jak i administracją
publiczną, ma świadomość, jak ważny jest dialog i budowanie porozumienia.

OBSZAR 5

 podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej
 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego
działalność na rzecz integracji cudzoziemców
działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych
pomoc Polonii i Polakom za granicą
promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą
działalność na rzecz weteranów i weteranów poszkodowanych w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o
weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2112, z późn. zm.)

8. ANGELIKA FELSKA
Zachodniopomorski Uniwersytet Ludowy – Fundacja, Mierzyn, KRS 0000682444

Opis kandydatki:
Prezes Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego oraz aktywna liderka w obszarze edukacji obywatelskiej, kształcenia
dorosłych i rozwoju organizacji pozarządowych. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu projektami społecznymi i
edukacyjnymi, w tym finansowanymi ze środków krajowych i unijnych. Angażuje się w działania na poziomie lokalnym,
regionalnym
i ogólnopolskim – jest Wiceprezesem Ogólnopolskiej Sieci Uniwersytetów Ludowych oraz ekspertem przy Ministrze ds.
Społeczeństwa Obywatelskiego. W poprzedniej kadencji pełniła funkcję członka Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego, od dwóch kadencji jest Wiceprzewodniczącą Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, a także była
inicjatorką powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Dobra, której przewodniczyła. Jej bogate
doświadczenie  w pracy w Radach Pożytku Publicznego, w połączeniu z praktyczną wiedzą z zakresu ekonomii społecznej,
animacji społecznej i współpracy międzysektorowej, czyni ją kandydatką wnoszącą kompetencje eksperckie i realne
doświadczenie praktyczne, istotne
w pełnieniu funkcji członka Rady.

9. ANNA GINIEWSKA
Fundacja Dookoła, Maszewo, KRS 0001081380

Opis kandydatki:
Absolwentka Akademii Sztuki w Szczecinie w Wydziale Edukacji Muzycznej oraz podyplomowych Studiów Zarządzania Kulturą z
wybranymi aspektami zarządzania szkolnictwem artystycznym. Absolwentka Akademii Praktyk Teatralnych „Gardzienice” oraz
Podyplomowych Studiów Reżyserii Teatru Dzieci i Młodzieży na Wydziale Lalkarskim Akademii Teatralnej w Krakowie, filia we
Wrocławiu. Obecnie studentka psychologii ze specjalnością kliniczną i terapią uzależnień. Managerka projektów muzyczno-
biznesowych w Polsce, Europie i Stanach Zjednoczonych. Współzałożycielka maszewskiego Stowarzyszenia Teatru Krzyk, w
ramach którego prowadzi zajęcia artystyczno-teatralne dla dzieci
i młodzieży oraz realizuje projekty społeczno-edukacyjno-kulturalne. Współtworzy Stowarzyszenie Orkiestra Jazzowa oraz jest
co-producentką festiwalu Szczecin Jazz. Członkini międzynarodowej organizacji World Jazz Network. Prezeska Fundacji na
Rzecz Rozwoju Akademii Sztuki w Szczecinie
w latach 2013-2014. Założycielka Fundacji Dookoła. W 2020 roku otrzymała stypendium artystyczne Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego. W 2023 roku odznaczona honorową odznaką „Gryfa Zachodniopomorskiego”. Doradca Wojewody ds.
kultury i edukacji kulturowej (2024). Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Przybiernowie.

10. DOROTA KOWALEWSKA
Polskie Towarzystwo Nauk Politycznych, o. Szczecin, Szczecin, KRS 0000084904

Opis kandydatki:
politolożka, adiunktka w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego. Specjalizuje się w
badaniach nad mniejszościami narodowymi i etnicznymi, migracjami, polityką etniczną oraz integracją społeczną. Od lat łączy
działalność naukową
z praktyką społeczną, współpracując z organizacjami pozarządowymi, instytucjami publicznymi
i środowiskami mniejszościowymi. Kierowała m.in. Regionalnym Centrum Informacji Europejskiej (2008–2012), Regionalnym
Ośrodkiem Debaty Międzynarodowej (2013–2015), Szczecińskim Inkubatorem Kultury (2017–2018) oraz pracowała w Domu
Skandynawskim w Szczecinie (2021–2024). Od 2022 r. pełni funkcję Pełnomocniczki Rektora US ds. pomocy Ukrainie, w 2022
r. współtworzyła Komitet Pomocy Ukrainie przy Związku Ukraińców w Polsce, O/Szczecin. Autorka monografii „Organizacje
mniejszości narodowych i etnicznych w województwie zachodniopomorskim po 1989 roku” (2020) oraz licznych publikacji
naukowych dotyczących migracji i wielokulturowości, m.in.: „Udział mniejszości ukraińskiej w wyborach samorządowych i
parlamentarnych w województwie zachodniopomorskim” (2017), „W jakim kierunku zmienia się polska polityka etniczna” (2017),
„Deficyty wsparcia instytucjonalnego imigrantów zarobkowych (2019), Imigranci na regionalnym rynku pracy” (2019) oraz
„Ukrainian migrants in Poland and the role of an employer as the channel of information during the COVID-19 pandemic” (2022).
Od ponad dekady współpracuje z organizacjami mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, a od 2022 r. z
organizacjami działającymi na rzecz migrantów, angażując się w działania na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i dialogu
międzykulturowego. Jest członkinią Polskiego Towarzystwa Nauk Politycznych (PTNP) przy Uniwersytecie Szczecińskim.
Zaangażowana w edukację obywatelską, promocję różnorodności kulturowej i rozwój społeczeństwa obywatelskiego w regionie
zachodniopomorskim.

OBSZAR 6

ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego
turystyka i krajoznawstwo

11. ARKADIUSZ BORYSIEWICZ
Fundacja Nauka dla Środowiska, Koszalin, KRS 0000146454

Opis kandydata:
Wiceprezes i współzałożyciel Fundacji Nauka dla Środowiska z Koszalina. Od 2003 związany
z sektorem pozarządowym. Inicjator i realizator wielu przedsięwzięć, których wspólnym mianownikiem jest zrównoważony rozwój
oraz dobro wspólne. Wieloletnie doświadczenie w pracy metodą projektową oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi,
samorządami, lokalnymi liderami. Uwielbia pracę z ludźmi, zaraża pozytywną energią. Miłośnik rowerów i gór, mieszka nad
morzem. Edukator edukacji ekologicznej i społeczno-finansowej.

OBSZAR 7

    działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4
ust. 1 pkt 1–32 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
    promocja i organizacja wolontariatu

12. ŁUKASZ CIEŚLIŃSKI
Pracownia Pozarządowa, Koszalin, KRS 0000026352

Opis kandydata:
współzałożyciel i członek zarządu Pracowni Pozarządowej – organizacji wspierającej rozwój III sektora w województwie
zachodniopomorskim. W pracowni działa od 21 lat. Trener (absolwent Szkoły Trenerów Organizacji Pozarządowych), doradca,
animator. Specjalizuje się w procesach budowania relacji samorządu z organizacjami, zasadach dialogu obywatelskiego,
animacji lokalnej, aktywizowaniu mieszkańców i wspieraniu organizacji pozarządowych. Członek Zachodniopomorskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego I, II, III, IV i V kadencji.

OBSZAR 8

ratownictwo, ochrona ludności i obrona cywilna
pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą
porządek i bezpieczeństwo publiczne
obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

13. BARTOSZ LISAJ
Ochotnicza Straż Pożarna Oddział Ratownictwa Wodnego Klub Płetwonurków "MARES", Koszalin, KRS 0000008565

Opis kandydata:
Strażak ochotnik, instruktor nurkowania. Członek gminnej rady działalności pożytku publicznego na lata 2022-2025 ze 100%
frekwencją. Organizator  i współorganizator wielu imprez o zagadnieniu ratownictwa oraz edukacji prewencyjnej. Aktywnie
współpracujący z wieloma organizacjami pozarządowymi na terenie miasta oraz województwa. Wieloletni Viceprezes oraz
gospodarz Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  Klubu Płetwonurków MARES w Koszalinie. Współautor oraz autor projektów
budżetu obywatelskiego (3 x 1 miejsce). Potrafi zjednoczyć ludzi wobec jednej idei oraz zainicjować i prowadzić działania ku jej
ukończeniu.

OBSZAR 9

 upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających
rozwój demokracji
działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn
upowszechnianie i ochrona praw konsumentów
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa
udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej
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14. PAULINA ZIEMIŃSKA
Koszalińskie Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Era Kobiet, Koszalin, KRS 0000320933

Opis kandydatki:
posiada ponad 13-letnie doświadczenie w sektorze pozarządowym i ekonomii społecznej, współpracując z podmiotami PES,
JST i przedsiębiorcami. Była członkinią Komisji Oceny Wniosków OWES regionu szczecineckiego, Kapituły Konkursu Równa
Firma, a także uczestniczyła w projektach Społecznik i FIO. Od 2020 działa w ERA KOBIET, od 2025 r. pełni funkcję sekretarza,
współorganizując m.in. Kongresy Kobiet, warsztaty wzmacniające oraz III Konferencję Przeciwdziałania Przemocy „Przemoc ma
płeć”. Posiada wykształcenie wyższe w zakresie Europeistyki – Sektora Publicznego oraz studia podyplomowe z doradztwa
biznesowego. Powołana do Gminnej Rady Pożytku w Koszalinie, wnosi doświadczenie w rozwoju społeczeństwa
obywatelskiego , ekonomii społecznej i równości płci, łączeniu różnych środowisk oraz ocenie projektów i inicjatyw społecznych.

OBSZAR 11

    na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia
2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 806)

15. ANNA ŁUKOMSKA-DZIEDZIC
Fundacja Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES, Szczecin, KRS 0000350657

Opis kandydatki:
w  2004 wyróżniona tytułem „Lidera organizacji pozarządowej” w Szczecinie za działania na rzecz NGO i społeczności objętych
działaniem NGO’s, nominowana w kategorii „Ambasador Europejskiego Funduszu Społecznego” w 2019 r. do
Zachodniopomorskich Magnolii EFS.
Od września 2018 r. swoje doświadczenia praktyczne wykorzystuje również naukowo na Wydziale Zarządzania i Ekonomiki
Usług US, obroniła w kwietniu 2014 r. rozprawę doktorską, z zakresu pozyskiwania środków finansowych przez podmioty
sektora ekonomii społecznej  województwa zachodniopomorskiego. Czynnie działa na rzecz społeczności lokalnych m.in. w
Ośrodkach Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie. Jest członkinią Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego od pierwszej kadencji. Jest założycielem i sympatykiem wielu zachodniopomorskich NGO/PES, osobą  z
doświadczeniem w ocenie projektów dofinansowywanych ze źródeł zewnętrznych np. Funduszy Europejskich (EFS), otwartych
konkursów ofert w Urzędzie Marszałkowskim i Urzędzie Miasta Szczecin oraz mikrodotacji MMS, FIO.

 

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/lista_kandydatow_do_zrdpp_4.pdf
Lista kandydatek_kandydatów
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/karta_do_glosowania_0.doc
karta do głosowania
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/1654_25_z_dnia_24_wrzesnia_2025_r_2.pdf
Tryb powołania Rady

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/wyboryglosowanie-na-kandydatkikandydatow-do-
zachodniopomorskiej-rady-dzialalnosci-pozytku?mobile_switch=mobile
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